別記様式第１号
令和　　年　　月　　日

東京都知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　＜申請者＞
（所在地）
（名称又は氏名）
（代表者役職名及び氏名）		　　　　　　　　　　（印）

東京都地域特産品認証食品認証マーク利用申請書

「東京都著作権取扱要綱」及び「東京都地域特産品認証食品認証マーク取扱要領」（以下「取扱要領という」に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　利用目的（取扱要領第４条）
　　認証マークを表示することにより、認証食品であることを明確に識別できるようにするため

２　認証マークを利用する者（該当項目に○を記入してください。）

	実施要領第７の第１項により、認証の決定を受けた者

	実施要領第９の第３項により、継続認証の決定を受けた者

３　対象となる認証食品　※複数の食品を申請する場合は別紙に記入してください。
	[bookmark: _Hlk208499364][bookmark: _Hlk208574777]認証食品名

	認証有効期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

４　認証マークを利用する作成物及び利用方法等について（取扱要領第５条第２項関係）
	[bookmark: _Hlk208570706][bookmark: _Hlk208575568]項目※１
	　認証マークを利用する作成物
	利用方法※２

	[bookmark: _Hlk208569394]認証食品の容器・包装に印刷
	認証食品であることを表示

	認証食品の容器・包装に貼るシール
	認証食品であることを表示

	[bookmark: _Hlk208569782]
	パンフレット※３
	【　　　　　　　　　　　】（例：イベントで配布）

	チラシ※３
	【　　　　　　　　　　　】（例：イベントで配布）

	ポスター※３
	【　　　　　　　　　　　】（例：イベントでＰＲ）

	[bookmark: _Hlk208569869]
	看板・販促POP・値札※３
	【　　　　　　　　　　　】（例：自社店舗でＰＲ）

	[bookmark: _Hlk208570117]
	のぼり※３
	【　　　　　　　　　　　】（例：自社店舗でＰＲ）

	ウェブサイト※３※４
	【　　　　　　　　　　　】（例：自社ＨＰに掲載）

※１　該当する項目に○
※２【　】内に利用目的に沿ったものを具体的に記入
[bookmark: _Hlk210912461]※３　認証マークを紹介するためのものに限ります（認証食品以外の食品には利用しません。）※４　掲載することで著作権の譲渡や利用許諾をしたものと見做されるものを除く。

５　利用期間（取扱要領第６条）
　　都の許諾承認通知を受けた日から　　年　　月　　日まで

別紙
対　象　食　品　一　覧　表
貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者：
	[bookmark: _Hlk208581200]ＮＯ
	対象食品名
	認証有効期間

	１

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	２

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	３

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	４

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	５

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	６

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	７

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	８

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	９

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	10

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	11

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	12

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	13

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	14

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日

	15

	年　 月　 日　～ 　年　 月　 日